1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Quarta-Feira, 13 de Maio de 2020                                                                                            Edição Nº: 1997

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna
público que a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 17/2020, tipo MENOR PREÇO POR ITEM
a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de
medicamentos destinados à composição e manutenção
das farmácias básicas da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Grandes Rios, tendo em vista o
acolhimento da impugnação apresentada pela empresa
PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, FOI PRORROGADA PARA O DIA 26 DE MAIO DE
2020, ÀS 09H:00MIN, ante a REABERTURA de prazo
inicialmente estabelecido, conforme orienta o § 4º, art. 21, da
Lei nº 8.666/93. O Edital e demais informações encontra-se a
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de
Grandes Rios, situada à Avenida Brasil, 967, Centro, Grandes
Rios, Pr, de segunda a sexta feira no horário de
funcionamento da Prefeitura. E-mails.
licitacao@grandesrios.pr.gov.br.

Grandes Rios, 13 de maio de 2020.

Antonio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/05/2020 às 19:54:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-13T19:54:00-0300